

	
[bookmark: _Hlk110157071]	                            دروس ارائه شده     نیمسال اول1405-1404       ترم اول      دانشجویان کارشناسی  پیوسته  مهندسی بهداشت محیط                               ورودی مهر1404

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1
	1
	985201
	ریاضی عمومی 1
	3
	دکتر حسنی
	1
	چهار شنبه 
	18-16
	28/10
	10-8

	2
	1
	985205
	فیزیک عمومی
	2تئوری
	دکتر صالحی
	1
	یک شنبه تئوری
	14-16

	30/10
	10-8

	3
	2
	985205
	فیزیک عمومی
	1عملی
	دکتر صالحی
	1
	دوشنبه عملی

	12-10
	30/10
	10-8

	4
	1
	985206
	شیمی عمومی
	3
	دکتر شریف پور
	1
	شنبه تئوری
یک شنبه شنبه چهار شنبه عملی
	10-8
10-12
10-12

	04/11/
	10-8

	5
	1
	985207
	میکروب شناسی عمومی
	2
	دکتر نغماچی
	1
	سه شنبه
	10-12
	7/11
	10-8

	6
	2خ
6ب
	7050
	دانش خانواده و جمعیت
	2
	دکتر ناهید یعقوبیان
سید حکمت الله هاشمی
	1
	سهشنبه خ
یک شنبه ب
	14-16
18-20
	8/11
	10-12


	7
	1خ
10ب
	142304
	تربیت بدنی 1
	1
	
	1
	 شنبه
چهار شنبه
	10-12
18-20
	12/10
	16-14


	8
	1
	985204
	کامپیوتر و کاربرد آن
	2
	دکتر صالح نصب
	1
	دوشنبه 
	14-16
	11/11
	8-10

	9
	1
	114
	زبان پیش دانشگاهی
	2
	دکتر منصوریان
(خانم حیدری)
	1
	
	
	-----
	










دروس ارائه شده               نیمسال اول     1405-1404       ترم سوم               دانشجویان کارشناسی پیوسته مهندسی بهداشت محیط                              ورودی مهر 1403

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
روز                                  ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1
	1
	985203
	معادلات دیفرانسیل
	3
	دکتر حسنی
	1
	شنبه
سه شنبه
	18-20
19-20
	28/10
	12-10

	2
	1
	985222
	آزمایشگاه هیدرولیک
	1
	
0 دکتر مهدی فلاحی
	1
	یک شنبه
	10-12
	3/11
	12-11

	3
	1
	985223
	کارگاه تاسیسات شهری(موتور تلمبه ها و لوله کشی آب و فاضلاب )
	2
	دکتر فلاحی
	1
	شنبه تئوری
 شنبه عملی
	10-8
10-12
	30/10
	11-10

	4
	1
	985209
	نقشه برداری و نقشه کشی
	2
	بازیار
	1
	چهار شنبه تئوری
چهار  شنبه عملی
	18-20
18-20
	7/11
	12-10

	5
	1
	985210
	آمار زیستی
	2
	خانم دکتر پارسایی
	1
	چهار شنبه
	12-10
	4/11
	12-10

	6
	3خ
10پ
	192309
	تربیت بدنی 2
	1
	------
	1
	دوشنبه
چهار شنبه
	10-12
14-16
	13/10
	14-16

	7
	4پ
3خ
	7031
	انقلاب اسلامی
	2
	دکتر حمید رضا سهرابی

	1
	شنبه 
یک شنبه
	14-16
14-16
	5/11
	یک شنبه
	8-10

	8
	1
	985220
	شیمی محیط
	2
	حسنی /شریفپور
	1
	دو شنبه تئوری 
سه شنبه  عملی 
	14-16
14-16
	11/11
	12-10

	9
	3 خ
54 پ
	7011
	اندیشه اسلامی1
	2
	حاج آقا محمد الهی 
	1
	شنبه
یک شنبه
	14-16
16-18
	1/11
چهار  شنبه
	8-10

	10
	---
	
	زبان عمومی
	2
	خانم دکتر میهن خواه
	1
	چهار شنبه
	14-16
	29/10
	10-11






دروس ارائه شده               نیمسال اول      1404-1405       ترم پنجم             دانشجویان کارشناسی پیوسته بهداشت محیط                              ورودی مهر1402

[bookmark: _Hlk110156419]









	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1
	1
	985225
	تصفیه فاضلاب
	3
	دکتر قاسم حسنی 
	
1
	یک شنبه
	10-12
	30/10
	8-10

	2
	1
	985216
	آلودگی هوا
	3
	دکتر جمشیدی
	1
	سه شنبه
سه شنبه عملی
	2-4
16-18
	4/11
	8-10

	3
	1
	985263
	تصفیه آب
	2
	دکتر سادات
	1
	دو شنبه
	6-8
	11/11
	8-10

	4
	1
	985266
	مدل سازی
	2
	خانم دکتر رضایی
	1
	شنبه
	6-4
	26/10
	8-10

	5
	1
	985241
	بهداشت محیط بیمارستان
	2
	دکتر حسینی مطلق
	1
	دوشنبه 
	10-12
	12/11
	8-10

	6
	3خ
6ب
	7044
	تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی
	2
	دکتر علی فتح قبادپور 
	1
	شنبه 
سه شنبه

	14-16
18-20
	6/11

	10-12

	7
	1
	985267
	بهداشت پرتوها
	2
	دکتر اوریاد
	1
	سه شنبه 
	18-20
	8/11/
	8-10

	8
	1
	985238
	هیدرولوژی آب های سطحی
	2
	دکتر حسنی
	17.
	چهار شنبه
	10-12
	28/10
	8-10

	9
	خ5
ب6
	7050
	دانش خانواده و جمعیت
	2
	سید حکمت الله هاشمی
دکتر کریم الهی
	1
	یک شنبه
دوشنبه
	16-18
16-18
	15/10
شنبه

	8-10










                                                        دروس ارائه شده     نیمسال اول    1404-1405       ترم هفتم      دانشجویان کارشناسی پیوسته مهندسی بهداشت محیط                               ورودی مهر1401



                                                      

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1
	1
	985251
	کار اموزی در عرصه
	8
	دکتر جمشیدی 
دکتر رضایی 
دکتر حسنی
دکتر حسینی مطلق
دکتر سادات
مهندس بازیار
دکتر بانشی
	1
1
1
1
1
2
1
	شنبه تا چهار شنبه
	12-8
	26/10
	8-10

	2
	1
	106
	مدیریت بحران و بلایا
	2
	دکتر سید جواد سادات
	1
	
	
	30/10
	8-10





دروس ارائه شده     نیمسال اول    1404-1405       ترم اول     دانشجویان کارشناسی ارشدمهندسی   بهداشت محیط                               ورودی مهر 1404


	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1
	1
	170209
	روش تحقیق در علوم بهداشتی
	2
	 دکتر رضایی 
	1
	سه شنبه
	14-16
	4/11
	12-10

	2
	1
	170217
	کاربرد روشهای پیشرفته دستگاهی در آنالیز
	2
	دکتر بانشی
	1
	دو شنبه
	8-10
	30/10
	12-10

	3
	1
	170212
	طراحی تصفیه خانه آب
	2
	دکتر قاسم حسنی
	1
	سه شنبه
	12-10
	18/10
	12-10

	4
	1
	170220
	طراحی و اصول مهندسی سیستمها ی پسماند
	2
	خانم دکتر رضایی
	1
	دو شنبه 
	10-12
	7/11
	12-10

	5
	1
	170201
	سیستم های اطلاع رسانی پزشکی
	1
	خ دکتر رضایی
	1
	چهار شنبه
	12-10
	11/11
	12-10













[bookmark: _Hlk110156204]                                              دروس ارائه شده     نیمسال اول  1404-1405       ترم سوم      دانشجویان کارشناسی ارشدمهندسی بهداشت محیط                               ورودی مهر1403

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنس

	1
	1
	170215
	مدیریت فاضلاب صنعتی
	2
	دکتر حسینی مطلق
	1
	چهار شنبه
	10-8
	28/10
	10-12
	تخصصی

	2
	1
	170218
	کارآموزی
	2
	دکتر بانشی
	1
	دو شنبه
	10-8
	5/11
	10-12
	کارآموزی

	3
	1
	106
	مدیریت بحران و بلایا
	2
	دکتر سید جواد سادات
	1
	چهار شنبه
	18-20
	30/10
	10-12
	

	4
	1
	170228
	برنامه ایمنی آب آشامیدنی
	2
	دکتر رضایی
	1
	دوشنبه
	14-16
	8/11
	10-12
	تخصصی

	5
	1
	17020024
	سم شناسی محیط
	2
	دکتر شهرکی
	1
	سه شنبه
	12-10
	11/11
	10-12
	تخصصی اختیاری

	6
	1
	170216
	ارزیابی اثرات توسعه بر محیط زیست
	2
	دکتر جمشیدی 
	1
	سه شنبه 
	8-10
	13/11
	10-12
	تخصصی











                                              دروس ارائه شده     نیمسال اول    1404-1405       ترم پهجم    دانشجویان کارشناسی ارشدمهندسی بهداشت محیط                               ورودی مهر 1402

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	1
	1
	170236
	پایان نامه

	6
	دکتر جمشیدی
  دکتر سادات
دکتر بانشی حسینی مطلق
دکتر حسنی
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

















                                              دروس ارائه شده     نیمسال اول    1404-1405       ترم هفتم     دانشجویان کارشناسی ارشدمهندسی بهداشت محیط                               ورودی مه1 140

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنس

	1
	1
	170236
	پایان نامه

	6
	دکتر جمشیدی
 دکتر سادات
دکتر بانشی
دکتر حسنی حسینی مطلق
	1
	
	
	
	
	پایان نامه









                                              دروس ارائه شده     نیمسال اول    1404-1405       ترم نهم    دانشجویان کارشناسی ارشدمهندسی بهداشت محیط                               ورودی مهر 1400

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس
	سهم استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنس

	1
	1
	170236
	پایان نامه

	6
	دکتر جمشیدی
دکتر حسینی مطلق  دکترسادات
دکتر بانشی
دکتر حسنی
	1
	
	
	
	
	پایان نامه



دروس ارائه شده     نیمسال اول    1405-1404       ترم نهم    دانشجویان کارشناسی ارشدمهندسی بهداشت محیط                               ورودی مهر 1399





                            دروس ارائه شده     نیمسال اول 1405-1404       ترم اول      دانشجویان کارشناسی  پیوسته  مهندسی بهداشت حرفه ای                               ورودی مهر1404

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	محل تشکیل کلاس
	مدرس
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	

	1
	1
	40007
	ریاضیات عمومی 1
	2
	
	آقای   دکتر هادی
	1
	یک شنبه
	14-16
	11/11
	10-12
	

	2
	1
	40002
	فیزیک اختصاصی
	2
	
	دکتر صالحی
	1
	دوشنبه 
	14-16

	6/11
	10-12
	

	3
	1
	40009
	فیژیولوژی و کالبد شناسی
	3
	
	خانم دکتر آریانپور – دکتر نگین تاجی
	5.
	یک شنبه 
	10-12



	28/10
	10-12
	

	4
	1
	40004
	شیمی عمومی
	2
	
	دکتر اسفرم
	1
	شنبه 

	14-16
	13/11/
	10-12
	

	5
	4خ
6پ
	7050
	دانش خانواده و جمعیت
	2
	
	دکتر سهرابی 
سید حکمت اله هاشمی
	1
	دوشنبه
یکشنبه 
	14-16
18-20
	8/11
	10-12
	

	6
	5خ
6پ
	7011
	اندیشه اسلامی 
	2
	
	محمد الهی
	1
	دو شنبه
سه  شنبه
	10-12
10-12
	1/11

	8-10
	

	7
	1
	
	زبان پیش دانشگاهی
	3
	
	دکتر منصوریان 
(خانم حیدری
	1
	سه شنبه 
	16-18
	------
	12-13
	

	8
	1خ
10 ب
	142304
	تربیت بدنی 1
	1
	سالن ورزشی
	
	1
	شنبه خ
چهار شنبه ب
	10-12
18-20
	12/10
	16-14

	

	9
	1
	40018
	آشنایی با صنایع و شناخت فنون صنعتی
	2
	
	مهندس حسینی
	1
	یک شنبه(ت)
چهارشنبه (ع)
	10-12
16-18
	4/11
	10-8
	

	10
	1
	40016
	آموزش بهداشت
	1
	
	دکتر هارونی
	1
	سه شنبه 
	16-17
	14/11
	10-12
	

	11
	1
	40015
	روانشاسی صنعتی
	1
	
	دکتر خرامین
	1
	سه شنبه
	17-18
	29/10
	10-12
	








                            دروس ارائه شده     نیمسال  اوا 1405-1404       ترم سوم      دانشجویان کارشناسی  پیوسته  مهندسی بهداشت حرفه ای                             ورودی مهر 1403

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	محل تشکیل کلاس
	مدرس
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	نوع درس

	1
	1
	40020
	صدا در محیط کار
	2
	
	مهندس حسینی گوشه
	1
	سه شنبه
	10-12
	28/10
	10-12
	تخصصی

	2
	1
	40013
	نقشه کشی صنعتی
	2
	
	احسان غلامی
	1
	یک شنبه  
	8-10

	11/11
	10-12
	پایه

	3
	1
	40024
	دینامیک گازها و آئروسل ها
	2
	
	دکتر اریاد- دکتر هادی
	5.
	دوشنبه 

	10-12
	30/10
	10-12
	تخصصی

	4
	1
	40005
	بیوشیمی و اصول تغذیه
	2
	
	دکتر ابراهیم زاده – 
	.5
	یک شنبه 

	14-16
	14/11
	10-12
	پایه

	5
	1 خ
4پ
	7012
	اندیشه اسلامی 2
	2
	
	حاج آقای موسوی
ححاج آقا داستار
	1
	شنبه
یکشنبه
	16- 18
18-20
	1/11
	10-12
	

	6
	2خ
5ب
	7051
	تفسیر موضوعی قرآن
	2


	
	دکتر علیپور خ
دکتر علیپور ب
	1
	چهار  شنبه
یکشنبه
	16-18
16-18

	7/11
	8-10
	عمومی

	7
	1
	40012
	برنامه نویسی کامپیوتر
	2
	
	دکتر صالح نسب
	1
	یک شنبه 

	10-12
	6/11 
	10-12
	پایه

	8
	1
	40017
	مکانیک سیالات
	3
	
	دکتر بانشی
	1
	سه شنبه
	14-17
	4/11
	10-12
	عمومی

	9
	1
	40031
	ایمنی حریق و مواد شیمیایی
	3
	
	مهندس حسینی گوشه
دکتر اوریاد
	1
	سه شنبه (ت)
چهار شنبه(ع)
	8-10
10-12

	8/11
	10-12
	تخصصی

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







دروس ارائه شده     نیمسال اول1405-1404       ترم پنجم      دانشجویان کارشناسی  پیوسته  مهندسی بهداشت حرفه ای                               ورودی مهر1402

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	محل تشکیل کلاس
	مدرس
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	نوع درس

	1
	1
	40042
	کاراموزی
	8
	
	مهندس حسینی گوشه – اوریاد – نجفی – سیاوشی - بازیار
	1
1
1
1
1
	شنبه تاچهارشنبه
	
	
	




دروس ارائه شده     نیمسال اول1405-1404         ترم هفتم     دانشجویان کارشناسی  پیوسته  مهندسی بهداشت حرفه ای                               ورودی مهر1401

	ردیف
	گروه
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	محل تشکیل کلاس
	مدرس
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
روز         ساعت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	نوع درس

	1
	1
	40028
	طراحی تهویه صنعتی
	3
	
	مهندس حسینی گوشه
	1
	دوشنبه
چهارشنبه(ع)
	8-10
8-10
	28/10
	10-12
	

	2
	1
	40033
	ارزیابی و مدیریت ریسک
	2
	
	دکتر کامران نجفی
	1
	شنبه 
	16-18
	14/11
	10-12
	

	3
	1
	40040
	بیماریهای شغلی و اپیدمیولوژی
	2
	
	خانم دکتر سیاوش جو- دکتر موسوی زاده
	5.
	سه شنبه
	14-16
	11/11
	10-12
	

	4
	1
	40038
	سم شناسی شغلی
	2
	
	خانم دکتر سیاوش جو
	1
	سه شنبه
	8-10
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